
Zápis ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 26. 5.2022
v kanceláři OÚ Babylon, Babylon 27, od 18:30 hod.

Pří tomni;  P. Bambásek, Z, Gureň, l, Zavadil, S, Schlágelová

Hosté : -

Omluveni:  lng, M, Pitipáč ová, K. Polák, Bc, M, Hrdlič ka

Ověřovatelé :  Z, Gureň a l. Zavadil

Program:

1, Zahájení , kontrola usnesení , urč ení  ověřovatelů

2, Smlouva o financování  malé ho projektu v rámci programu přeshranič ní  spolupráce Cí l EÚS
Č eská republika - Svobodný stát Bavorsko2014 -2020 Dispozič ní fond

3. Obecně závazná vyhláš ka obce Babylon č , 112022, o noč ní m klidu

4, Smlouvy o odvádění  odpadní ch vod se společ ností  CHVaK, a,s,

5, Cenová nabí dka na pronájem elektronické  ú řední  desky se společ ností  Galileo Corporation, s.r.o.

6, Schválení  zhotovitele na akci ,,Úpravy veřejné ho prostranství  před budovou Obecní ho ú řadu

Babylon"

7. Smlouva o dí lo na akci ,,Úpravy veřejné ho prostranství  před budovou Obecní ho ú řadu Babylon"

Ad 1) Starosta navrhl rozš í ření  programu o následují cí  body:

B, Pověření  osoby, pro spolupráci při zpracování  změny č . 4 ú zemní ho plánu obce Babylon

9. Dohoda s Úřadem práce

10, hotel Praha

1'1, Smlouvy o č lenství  v JPO obce Babylon

12, Projednání  závěreč né ho ú č tu Svazku Domaž licko

13, Dohoda o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví

14, Rů zné

Program byl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce. Ověřovateli zápisu bylijednomyslně
schváleniZ. Gureň a l. Zavadil.

kontrola usnesení

Zastupitelstvo obce Babylon

SchvaIuie:

, Smlouvu.o poskytování  produktu, '10'1-0010 WWW stránky - Roč ní  provoz s Galileo Corporation
s. r. o., lCO: 00572551

, podání  ž ádosti o dotaci z dotač ní ho t itulu Odstraňování  havarijní ch stavů  a nalé havých potřeb

obcí  Plzeňské ho kraje 2022na akci ,,Rekonstrukce střechy Č OV a kanalizač ní ch vpustí "

l podání  ž ádosti o dotaci z dotač ní ho t itulu Podpora výstavby cyklostezek, cyklotras
a specializované  cyklistické  infrastruktury v Plzeňské m kraji pro rok 2022 na akci ,,Plocha -
Skatepark Babylon"

, Dodatek č .4 smlouvy na odvoz tuhé ho komunální ho odpadu ze dne 9.12,2005 s Obcí  Č eská
Kubice, lČ o: oozsszg+

. Darovací smlouvu s

. Darovací  smlouvu s



. Darovací smlouvu se společ ností  Gabriel a Pankrác, s,r,o,, lČ O: 45349576

. Darovací smlouvu se společ ností  Mijava, s,r.o., lČ O: 18230199

. Dodatek č , 1 k nájemní  smlouvě ze dne 9.6,2021s V| LLA GAMES SECOND s. r. o,, lČ O:
0057255,1

. Dodatek č , 1 k nájemní  smlouvě ze dne 14,12,2020 s Ren-Kar service, s. r, o,, tČ O: ZOgzzOgg

. Smlouvu s Plzeňským krajem v rámci programu ,,Podpora rozvoje venkovské ho cestovní ho ruchu

v Plzeňské m kraji pro rok2022" na projekt,,Vybavení  Č ertovy nauč né  stezky"

. Kupní  smlouvu se zří zení m zástavniho práva č . 455/PDO/2022-PDOM s Úřadem pro

zastupování  státu ve věcech majetkových, lČ O: 6979711,1

. ú č etní  závěrku z doplňkové  č innosti za rok 2021 a převod hospodářské ho výsledku Mateřské
š koly Babylon ve výš i 9 277 ,44 Kč  do rezervní ho fondu na rok2022

. 7 zastupitelů  pro volební  období  2022-2026

Bere na vědomí :

. navýš ení  kapacity Mateřské  š koly Babylon

. rozpoč tové  opatření  č , 3 \

Pověřuie:

Sť arosí u podpisem:

, Smlouvy o poskytování  produktu, 101-0010 WWW stránky - Roč ní  provoz s Galileo Corporation
s, r. o., lCO: 00572551

, Dodatku č , 4 smlouvy na odvoz tuhé ho komunální ho odpadu ze dne 9.12,2005 s Obcí  Č eská
Kubice, tČ o: oozsezg+

. Darovací  smlouvy s 

. Darovací smlouvy s 

. Darovací  smlouvy se společ ností  Gabriel a Pankrác, s.r.o., lČ O: 45349576

. Darovací smlouvy se společ ností  Mijava, s,r,o., lČ O: 18230199

, Dodatku č , 1 k nájemní  smlouvě ze dne 9. 6, 2021 s V| LLA GAMES SECOND s, r. o.,

tč o:  ooszzsst
, Dodatku č , 1 k nájemní  smlouvě ze dne 14.12,2020 s Ren-Kar service, s, r. o., lÓO: ZOgzzOgg
. Smlouvy s Plzeňským krajem v rámci programu ,,Podpora rozvoje venkovské ho cestovní ho

ruchu v Plzeňské m kraji pro rok2022" na projekt,,Vybavení  Č ertovy nauč né  stezky"
, Kupní  smlouvy se zřlzení m zástavní ho .práva č , 455/PDO l2022-PDOl\A s Úřadem pro

zastupování  státu ve věcech majetkových, lC0: 697971,11

Sť arosť u d al š í  m jed n ání  m :

r v0 věci realizace stavební akce,,Obytnázóna ll v obci Babylon - ll. etapa"

Nadále trvají  ú kolv:

- Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho
ří zení  na provozovatele kiosku vAutokempu Babylon pro rok2022

Z programu schů ze:

Ad2)Jedná se o závody drač í ch lodí , na základě té to smlouvy dostaneme větš inu prostředků  na pořádání
závodŮ, Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Smlouvu o financování  malé ho projektu v rámci



programu přeshranič ní  spolupráce Cí l EÚS Č eská republika - Svobodný stát Bavorsko 2014 - 2020
Dispozič ní  fond a pověřilo starostu její m podpisem.

Ad3) Jedná se o změnu vyhláš ky o noč ní m klidu z dů vodu konání  akce Draci mezi městy. V rámci

doprovodné ho programu v lokalitě koupališ tě bude akce trvat do noč ní ch hodin, Zastupitelstvo obce
jednomyslně schválilo vydání  Obecně závazné  vyhláš ky obce Babylon o noč ní m klidu,

Ad4) Jako majitelé  objektů :  obecní ho ú řadu, š kolky a Sauny musí me podepsat smlouvu o odvádění
odpadní ch vod se společ ností  Chodské  vodárny a kanalizace, a, s, Následně pak dojde k přefakturaci

nákladů  jednotlivým nájemců m. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Smlouvu o odvádění
odpadní ch vod č , 16210950-0-2022se společ ností  Chodské  vodárny a kanalizace, 0, s., lČ O: + gZaaZO,t

a pověřilo starostu její m podpisem. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Smlouvu o odvádění

odpadní chvodč , 16211960-0-2022sespoleč ností  Chodské vodárnyakanalizace,a.s,, lČ O: 49788761

a pověřilo starostu její m podpisem. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Smlouvu o odvádění
odpadní ch vod č , 16210940-0-2022sespoleč ností  Chodské  vodárny a kanalizace, a, s,, lČ O: 49788761

a pověřilo starostu jejim podpisem,

Ad5) Pů vodně jsme ž ádali o dotaci na poří zení  elektronické  desky od MAS Č eský les, která nám ale

nebyla schválena. Obdrž eli jsme nabí dku od společ nosti Galileo Corporation na pronájem té to ú řední

desky, největš í  č ástka je za roč ní  servisní  platby. Od stejné  společ nosti máme také  webové  stránky

s ú řední  deskou a elektronická ú řední  deska by tak byla kompatibilní  s naš í m systé mem. Zbyněk Gureň

navrhl poč kat na schválení  pří š tí  dotace, lvan Zavadil namí tl, ž e ú řední  deska se č te minimálně

a investoval by pení ze do už iteč nějš í ch projektů , Zbyněk Gureň a lvan Zavadil hlasovali proti návrhu

schválení cenové  nabí dky od Galileo Corporation, Pavel Bambásek a Simona Schlagelová hlasovali pro

schválení  cenové  nabí dky na ú řední  desku od Galileo Corporatinon. Zastupitelstvo obce nepřijalo ž ádné
usnesení  ve věci schválení cenové  nabí dky na ú řední desku od Galileo Corporation, s, r, o,

Ad6) Na stavební  akci ,,Úpravy veřejné ho prostranství  pied budovou Obecní ho ú řadu Babylon" jsme

poptali 3 í irmy (DSP Domaž lický stavební  podnik, s, r, o., lCO: 25200_631; LUKANUS STAV, lng, Oldřich

Kovaří k, tČ O: tZaoog7l;Západoč eská stavební společ nost, s. r, o, lČ o,.25215566), Na základě nejniž š í

nabí dkové  ceny byl vybrán zhotovitel DSP Domaž lický stavební  podnik, s. r, o,, lCO: 25200631.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo firmu DSP Domaž lický stavební  podnik, s. r. o,, tČ O: ZSZOOO3t

jako zhotovitele stavební  akce ,,Úpravy veřejné ho prostranství  před budovou Obecní ho ú řadu Baby| on".

Ad7) Zastupitelstvo obce jednomyslně, schválilo Smlouvu o dí lo s DSP Domaž lický stavebni
podnik, s, r, o,, lCO: 25200631 na akci ,,Upravy veřejné ho prostranství  před budovou 0becní ho ú řadu

Babylon" a pověřilo starostu její m podpisem.

Ad8) Jedná se o změnu ÚP obce Babylon č , 4, Zastupitelstvo obce jednomyslně pověřuje starostu obce,

Pavla Bambáska, pro spoluprácis pořizovatelem na změně ú zemní ho plánu č , 4 obce Babylon,

Ad9) Jedná se o smlouvu, dí ky které  obec dostane pení ze na mzdu dalš í ho technické ho pracovní ka,

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Dohodu o vytvoření  pracovní ch pří lež itostí  v rámci veřejně
prospěš ných prací  a poskytnutí  pří spěvku č . DOA-V-6/2022 s Úřadem práce Č eské  republiky,

lC0: 72496991 a pověřilo starostu její m podpisem,

Ad10) Máme hotový znalecký posudek, který oceňuje objekt,,hotelu Praha" ve výš i 19 mil, Pan Brejcha

navrhoval cenu 20 - 25 mil, Jsem v kontaktu s paní , která má na starosti hospic pro děti, existují  dotace i

na koupi ve výš i 100 %  vč etně nákupu nemovitosti. Problé m je vtom, ž e dětská hospicová služ ba není

zakotvena v naš í  legislativě, pouze její  ambulantní  služ ba, kterou ale neproplácí  zdravotní  pojiš t'ovna,

Jediná varianta je pobytové  zařizeni pro dlouhodobě nemocné , ta ale zase neproplácí  pří tomnost

zdravoiní ho personálu na mí stě, existuje pří slib, ž e naš e vláda tento pož adavek zařadí  do zákona, ale

otázka je, kdy k tomu dojde. Pří š tí  týden mám schů zku ohledně tohoto projektu s panem hejtmanem.

Realizací  tohoto projektu by se zachránil objekt a zároveň by v mí stě vznikly také  pracovní  pří lež itosti

v obci.



Zbyněk Gureň: je to dobrý nápad, lepš í  než  ubytovna, dalš í  variantou by byl domov dů chodců ,

lvan Zavadil:  jak by se financoval provoz? Starosta:  financoval by to kraj, stejně jako provozuje

nemocnice apod,

Zastupitelé  pověřili starostu dalš í m jednání  ohledně využ ití  hotelu Praha,

Ad11) Navrhuji schválit jednorázovou odměnu ve výš i 500,- Kč  za rok pro č lenyJPO obce Babylon,

Smlouva o č lenství  v JPO obce Babylon s jednotlivými č leny jPO byla jednomyslně schválena a starosta

byl pověřen jejich podpisem,

Ad12) Svazek Domaž licka předlož il zastupitelstvu obce k projednání  návrh závěreč né ho ú č tu za rok

2021. Zastupitelstvo obce projednalo závěreč ný ú č et Svazku Domaž licka za rok2021 bez připomí nek,

Ad13) V autokempu ješ tě neproběhla směna vš ech pozemků odmí tl podepsat smlouvu, kterou
jsme schválili usnesení m č .1012021ze dne 11,11,2021, Pů vodní  nabí zenou č ástku B18,600, - Kč

 neakceptoval, ale vyjádřil souhlas s odprodejem své ho podí lu za 1 000 000,- Kč , Vzhledem

k pří padným nákladů m na soudní  ří zení  i vzhledem k vzrů stají cí  ceně pozemků  předlož il starosta obce
ke schválení  novou dohodu o zruš ení  a vypořádání spoluvlastnictví za cenu 1 000 000,- Kč , Zastupitelstvo

obce Babylon jednomyslně schvaluje Dohodu o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  s
na pozemky parc,č , 3711 o výměře 5 92B m2, parc,č , 3712o výměře 1707 mz, parc,č , 3713 o výměře

1 B39 m2, parc.č , 3714 o výměře 624 m2, parc,č , 3715 o výměře 71 mz a pozemků  - stavební ch parce|

parc,č , 317 o výměře 29 m2, parc.č , 31B o výměře 29 m2, parc,č , 319 o výměře 29 m2, parc.č . 320

o výměře 29 m2, parc.č , 321 o výměře 29 m2, parc,č , 322 o uýněře 29 m2, parc.č , 323 o výměře 29 m2,

parc,č , 324 o výměře 29 m2, parc.č . 325 o výměře 3,1 m2, parc.č . 326 o výměře 31 m2, parc,č . 327

o výměře 31 m2, parc,č . 32B o výměře 31 m2, parc.č . 329 o výměře 31 m2, parc.č , 34B o výměře 145 m2

a pověřuje starostu obce její m podpisem,

Ad14) Obecní  rybní č ek se zač ne napouš tět v pů lce č ervna,

Na nákup elektromobilu, který by měl nahradit j iž  dosluhují cí  multikáru, jsou dotace 50 %  a 20 0Á

za likvidaci staré ho vozidla, Zatí m ale není vypsán dotač ní  program, Přesto by podle minulých dotač ní ch
pravidel nákup elektromobilu pro obce stál 1 mil, Kč , Uvidí me, jaká ve skuteč nosti bude dotač ní  podpora,

Započ ato: 18:37 hod.

Skonč eno: 19,.27 hod,

Zapsala:  Kamila Beňuš í ková Angelovová

0věřili:

Ové řovatelé  svým podpisem stvrzují  smazání  zvukové ho



Usnesení  č .412022

ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 26. 5"2022

Zastupitelstvo obce Babylon :

Schvaluie:

. smlouvu o financování  malé ho projektu v rámci programu přeshranič ní  spolupráce cí l Eú s
Č eská republika - Svobodný stát Bavorsko 2014 -2020 Dispozič ní  fond

. Smlouvu o odvádění  odpadní ch vod č , 162'10950-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny

a kanalizace, ?, s,, tČ O:+ gzgazOt

. Smlouvu o odvádění  odpadní ch vod č , 16211960-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny

a kanalizace, a, s,, lCO: 497BB761

. Smlouvu o odvádění  odpadní ch vod č , 16210940-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny

a kanalizace, ?. s,, tČ o:+ gzggzOt
. firmu DSP Domaž lický stavební  podnik, s,r.o,, lČ O: 25200631 jako zhotovitele stavební  akce

,,Úpravy veřejné ho prostranslví  před budovou Obecní ho ú řadu Babylon"

. Dohodu o vytvoření  pracovní ch pří lež itostí  v rámci veřejně prospěš ných prací  a poskytnutí

pří spěvku č . DOA-V-6/2022s Uřadem práce Ceské  republiky, lCO: 72496991

. smlouvu o č lenství  v Jpo obce Babylon s jednotlivými č leny

. Vydání  Obecně záuazné  vyhláš ky obce Babylon o noč ní m klidu

. Dohodu o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  s na pozemky parc,č ,3711

o výměře 5 92B m2, parc,č , 3712o výměře 1707 mz, parc,č , 3713o výměře 1 839 m2, parc.č ,3714

o výměře 624 m2, parc,č , 3715 o výměře 71 mz a pozemků  - stavební ch parcel parc.č , 317

o výměře 29 m2, parc,č , 31B o výměře29 m2, parc.č , 319 o výměře29 m2, parc,č , 320 o výměře

29 m2, parc.č , 321 o výměře 29 m2, parc,č , 322 o výměře 29 m2, parc.č . 323 o výměře 29 m2,

parc,č , 324 o výměře 29 m2, parc,č , 325 o výměře 31 m2, parc,č , 326 o výměře 31 m2,

parc.č . 327 o výměře 31 m2, parc,č , 328 o výměře 31 m2, parc.č . 329 o výměře 31 m2,

parc,č , 348 o výměře 145 mz

proiednalo:

. Závěreč ný ú č et Svazku Domaž licka zarok2021bez připomí nek

Pověřuie:

. starostu obce pavla Bambáska jako osobu pro spolupráci s pořizovatelem na změně ú zemní ho

plánu č . 4 obce Babylon

Sť arosť u podpisem

. Smlouvy o financování  malé ho projektu v rámci programu přeshranič ní  spolupráce Cí l EUS
Ceská republika - Svobodný stát Bavorsko 2014 - 2020 Dispozič ní  fond

. Smlouvy o odvádění  odpadní ch vod č , 16210950-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny

a kanalizace, á, s,, lCO:49788761

. Smlouvy o odvádění  odpadní ch vod č , 1621,1960-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny

a kanalizace, á, s., tČ o:+ gzaazo,t

. Smlouvy o odvádění  odpadnich vod č . 16210940-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny

a kanalizace, 3, s,, tČ O:+ gzagzOt

. Dohody o vytvoření  pracovní ch pří lež itostí  v rámci veřejně prospěš ných prací  a poskytnutí

pří spěvku č . DOA-V-6/2022s Úřadem práce Č eské  republiky, tČ O:zZ+ gOggt



r Smlouvy o č lenství  v JP0 obce Babylon s jednotlivými č leny

. Dohody o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  s na pozemky parc,č ,3711
o výměře 5 928 m2, parc,č , 3712o výměře 1707 mz, parc.č . 3713o výměře 1 B39 mz, parc,č .3714

o výměře 624 m2, parc.č . 3715 o výměře 71 nz a pozemků  - stavební ch parcel parc,č , 317
o výměře 29 m2, parc.č . 318 o výměře29 m2, parc.č , 319 o výměře29 m2, parc,č , 320 o výměře
29m2, parc.č ,321 o výměře29m2, parc.č . 322ovýmé ře 29 m2, parc,č .323 o výměře 29 m2,

parc,č , 324 o výměře 29 m2, parc.č . 325 o výměře 31 m2, parc.č , 326 o výměře 31 m2,

parc,č , 327 o výměře 31 m2, parc,č , 32B o výměře 31 m2, parc.č . 329 o výměře 31 m2,

parc.č , 34B o výměře 145 mz,

Sť arosť u dalš í m jednání m:

r ve věci využ ití  bývalé ho hotelu Praha

rtmal"il
,,,L,,,,

lng. Mardela Pitipáč ová
mí stostarostkaobce

C)
* G> 1

pavel Bambásek
starosta obce

EEr

3,H")


